BILANGAN TAWARAN
KHEU / JPI / MM / SUAMP RIPAHS,

KATOK - ZON 'C'

BAYARAN YURAN DOKUMEN
BND 30.00 (TIDAK DIKEMBALIKAN)

NAMA SEKOLAH :
Sekolah Ugama Arab Menengah

Perempuan Raja Isteri Pengiran Anak
Hajah Saleha, Katok - ZON 'C'

TARIKH TUTUP TAWARAN :
Selasa, 8 Ramadan 1442H /

20 April 2021M,
tidak lewat jam 12.00 Tengah Hari.

JABATAN PENERBANGAN AWAM
KEMENTERIAN PENGANGKUTAN

DAN INFOKOMUNIKASI
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

Tajuk Sebut Harga 1 :
TO REPAIR MEZZZANINE LEVEL

CHILLER NO. 3
COMPRESSOR UNIT (CIRCUIT B),

BRUNEI
INTERNATIONAL AIRPORT

AME / 2021-2022 / SH-35
(KELAS : III DAN IV )